# протокол

заседания оперативного штаба по проведению противоэпидемических мероприятий в режиме видеоконференцсвязи

17 ноября 2020 года

Nº 30

# г. Сухой Лог

Председательствующий – Валов Р. Ю., Глава городского округа Сухой Лог, руководитель штаба;

Секретарь – Иванович Л.В., ведущий специалист отдела муниципальной службы Администрации городского округа Сухой Лог.

Приняли участие: 13 человек (список прилагается).

1. СЛУШАЛИ: Павлову Л.А., заместителя главного врача по медицинской части государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Сухоложская районная больница», которая проинформировала об эпидемической ситуации на территории городского округа Сухой Лог по заболеваемости новой коронавирусной инфекцией.

# РЕШИЛИ:

- 1.1. Принять информацию к сведению.
- **2. СЛУШАЛИ:** Берсеневу Ю.С., начальника Управления образования Администрации городского округа Сухой Лог, которая проинформировала о работе образовательных организаций в условиях режима повышенной готовности по защите населения от новой коронавирусной инфекции.

# РЕШИЛИ:

- 2.1. Принять информацию к сведению.
- 3. СЛУШАЛИ: Гребенюка А. В., руководителя службы охраны труда и безопасности Сухоложского подразделения общества промышленной ограниченной «ФОРЭС», который проинформировал ответственностью соблюдении противоэпидемического режима при организации Сухоложского подразделения общества ограниченной ответственностью C «ФОРЭС.

# РЕШИЛИ:

- 3.1. Принять информацию к сведению.
- 4. СЛУШАЛИ: Валова Р. Ю., который подвел итоги заседания:
- 4.1. Информацию принять к сведению.
- 4.2. Отменить на территории городского округа Сухой Лог все предновогодние и новогодние мероприятия, коллективные корпоративы, утренники и т.д.

Срок: на время действия ограничительных мер.

4.3. Разрешить прокат льда муниципальному автономному учреждению «Ледовая арена «Литейщик - Сухой Лог» с количеством посетителей, не превышающим 50 процентов от вместимости объекта.

Срок: на время действия ограничительных мер.

- 4.4. Разрешить тренировочные занятия спортсменов и выезд на спортивные мероприятия группам тренировочного этапа и членов сборных команд Свердловской области.
- 4.5. Отделу муниципальной службы Администрации городского округа Сухой Лог (Мезенцева Е. Г.) довести до сведения ответственных лиц настоящий протокол и разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог.

Срок: не позднее 18.11.2020 года.

Глава городского округа, руководитель штаба

Р. Ю. Валов

Секретарь

1Bal-

Л.В. Иванович